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Referat: 

1. Bordet rundt – Alle 
 
 
 

TR: Nyansættelser, vikardækning BH/SK i forbindelse med 
ubesatte stillinger og sygdom. Planlægning/afvikling af 
efterårsferien og nu juleferien. Afvikling af overgangstest, 
klassetrivsel og sprogvurderinger i 0. klasse. 

Opstart og etablering af småbørnsgruppen, samt arbejdsplaner/ny 
struktur i ”Børnehuset” har taget en del af min arbejdstid, men er 
nu meget ”selvkørende” med et par småjusteringer hen ad vejen. 
Vi får besøg af revisionen i denne uge, de kommer hvert 2-3 år. 

Jeg modtager ikke så mange ”klager” vedr. rengøringen mere, så 
jeg håber at vi denne gang har fået en stabil medarbejder, der kan 
leve op til vores krav. 

 

IJ: Det går godt blandt pædagogmedhjælperne, 
Småbørnsgruppen (SBG) er godt i gang og det hele kører bare. I 
forbindelse med en arbejdsskade i SBG, blev der gjort 
opmærksom på at vi skal huske at alle ansatte har ret til 3 fysio-
behandlinger årligt – TR sender info til alle via Aula med link til 
medarbejderportalen. 

 

CMH: Overordnet går det godt, arbejdsskade i SBG er oprettet og 
alt kører efter bogen. I skoledelen er vi endelig fuldtallige, og det 
virker som om de nye er faldet godt til, og begynder at finde deres 
egen hverdag. Glade for at have 2 fastansatte efter en periode 
hvor alle har løbet lidt ekstra, opgaver skal ”nyfortolkes” og have 
nye rammer. 

 

JE: Sygemeldt i en periode efter uheld, delvis tilbage igen. 
Markiser er monteret men mangler tilslutning, vi forventer at det 
bliver udført snarest. Vandet i kælderen er ”kommunen” orienteret 
om – vi afventer. 

 

MAH: Børnehaven har været ramt af sygdom, alle har løbet lidt 
stærkere, men nu ser det ud til at være ”normalt” igen – vi har det 
godt, og har viljen til at få det til at hænge sammen i belastede 
perioder. Nyt barn starter i morgen. 



 

MH: Samme ”sang” – SBG har krævet sit i forbindelse med 
etablering, lokaler, forældre-info og opstart, men der er ro på nu. 
Vi keder os ikke, der er løbende indberetning, test m.m. Alle 
bakker op og er fleksible når der er behov.  

 
MAH takker for opbakningen fra ”kontorets side” den anden vej, vi 
får aldrig et ”nej.” 

 

2. Div info v/Michael 
 Sygefravær – siden sidst 

(rapport vedlagt) 
 
 
 
 
 
 

 Beredskabsplaner 
 
 
 
 
 
 

 Ny strategi skoledelen 

 
Michael gennemgik rapporten, der var ikke noget der gav 
anledning til yderligere kommentarer, de høje tal skyldes 
primært langtidssygemelding samt en del §56 aftale-
fravær og ophold på gigthospitalet. 
Vores samlede sygefravær år til måned ligger på 4,7%, til 
sammenligning ligger kommunens gennemsnit på 5,7%. 
 
 
MH gav en kort info om, at Forvaltningen ud fra 
institutionsaftalerne på dagtilbud og skoleområdet, har besluttet at 
vi årligt skal ”melde ind” vedr. vores beredskabsplaner. Der er 
fremsendt skabeloner som bliver fremsendt inden næste møde. 
Disse skabeloner kan mere eller mindre ”arves,” – men vi må se 
hvor meget vi skal i detaljer.  
 
 
Den er ikke vedtaget endnu, men har været i høring hos 
Fællesbestyrelsen, vores nuværende strategi slutter ved 
udgangen af året, derfor er en ny på vej. CMH stiller spørgsmål 
ved at den ikke har været med på vores dagsorden i MED – det er 
taget til efterretning. Dog, fra Michael – det er ”kun” en strategi 
vedr. skoleområdet, så det er en balancegang ift. hvor hvad skal 
med – hvem skal på hvilke møder drøfte/give input til 
hvad…(Michael = kan være lidt tricky til tider, for vi skal bruge 
tiden fornuftigt) 
 

3. Info fra Michael og AM-Gruppen 
  
  
 

Arbejdsskade sag i SBG er indberettet, CMH roser at JE´s skema 
bliver benyttet, og opgaverne bliver udført hurtigt derefter. 

Godt arbejdsmiljø hele vejen rundt. 

4. Evt. 
 
 

MAH er tilmeldt den obligatoriske MED-uddannelse i foråret 2026. 

IJ spørger ind til en ”nød” radio i tilfælde af ”angreb” – JE har 
fundet nogle i gemmerne, og sørger for at vi har 1 i hvert hus, 
med batterier. 

 

5. Næste møde 
 
 

Tirsdag d. 20.01.26, kl. 14.30 – 15.30 

 

 


